
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia

del Estado de Campeche
Dirección de Planeación Estratégica

Subdirección de Planeación

Programacion de Metas 2018as 2018

DIF Municipal de: Carmen

Área Responsable: Atención al Adulto Mayor

METAS

PROGRAMACIÓN TRIMESTRAL

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

0

0

2

0

0

2

0

0

0

2

0

2

VISITAS DOMICILIARIAS 2 VISITAS 0

CREDENCIALIZACION 0 PERSONAS       2450 347

EMPACADOR VOLUNTARIO PERSONAS 15 20

PERSONAS 7 0 0 1 1

PERSONAS 288 20 21 10 51

DATOS GENERALES

DESCRIPCION TP
UNIDAD DE 

MEDIDA
CANTIDAD ANUAL

TOTAL

SESIONES 246 20 21 10 51TERAPIA OCUPACIONAL

FESTIVALES
FESTIVAL 7 0 0

132

PERSONAS 9 0 0 1 1

SESIONES 322 50 52 30

30 132

EVENTOS DIVERSOS Y CONVIVIOS
EVENTOS 23 6 2 3 11

PERSONAS

PERSONAS 6 50 52

0 0

PERSONAS 700 0 0 0 0

1,000 750 56 279 1,085

51

PERSONAS 274 20 27 16 63
DANZA

SESIONES 246 20 21 10

0

TERAPIA OCUPACIONAL PRIMERA VEZ

TERAPIA OCUPACIONAL SUBSECUENTES

TERAPIA FISICA (ACTIVACION FISICA, TAI CHI CHUAN, 

FISIOTERAPIA)

TERAPIA FÍSICA PRIMERA VEZ

TERAPIA FISICA SUBSECUENTES

6 0 0 0

300 128 775

0 2 22
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